1

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES
AGÊNCIA NACIONAL DE TELECOMUNICAÇÕES (Anatel)

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS
DE NÍVEL SUPERIOR E DE NÍVEL MÉDIO

EDITAL Nº 14 – ANATEL, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2014

O PRESIDENTE DA AGÊNCIA NACIONAL DE TELECOMUNICAÇÕES (Anatel) torna público que o

resultado final na avaliação de títulos para os cargos de nível superior e o resultado provisório na perícia
médica dos candidatos que se declararam com deficiência, referentes ao concurso público para
provimento de vagas e formação de cadastro de reserva em cargos de nível superior e de nível médio, serão
divulgados no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/anatel_14, no dia 22 de dezembro
de 2014.

João Batista de Rezende

Presidente